

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)(単位:円)

科目	
流動資産	297,494,252
固定資産	1,249,132,068
資産の部合計	1,546,626,320
流動負債	40,283,121
固定負債	0
負債の部合計	40,283,121
次期繰越活動収支差額	570,455,093
純資産の部合計	1,506,343,199
負債及び純資産の部合計	1,546,626,320

事業活動収支計算書 (単位:円)

(自平成30年4月1日 至:平成31年3月31日)

サービス活動収益計	570,831,651
サービス活動費用計	442,870,699
サービス活動増減差額	127,960,952
サービス活動外収益計	1,913,706
サービス活動外費用計	936,856
サービス活動外増減差額	976,850
経常増減差額	128,937,802
特別収益計	0
特別費用計	21,000,010
特別増減差額	△ 21,000,010

当期活動増減差額	107,937,792
前期繰越活動増減差額	562,517,301
当期末繰越活動増減差額	670,455,093
次期繰越活動増減差額	570,455,093